



APEL METROPOLITY KATOWICKIEGO O MODLITWĘ ZA KOŚCIÓŁ W CHINACH

Drodzy Diecezjanie!

W 2007 roku Papież Benedykt XVI w *Liście do Katolików Chińskich* ogłosił Dzień Modlitw za Kościół w Chinach i wyznaczył go na przypadające 24. maja liturgiczne wspomnienie Najświętszej Dziewicy Maryi, Wspomożycielki Wiernych, czczonej z wielką pobożnością w sanktuarium maryjnym Sheshan koło Szanghaju.

W tym roku dzień ten przypada w święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła, w oktawie Uroczystości Zesłania Ducha Świętego.

Przejęci faktem, że katolicy tego najliczniejszego spośród narodów świata stanowią zaledwie około 1% społeczeństwa, a jednocześnie świadomi skarbu wiary, który trwa i rośnie w Kościele Chińskim naznaczonym licznymi prześladowaniami, chcemy prosić, aby Duch Święty Pocieszyciel ubogacał swoimi darami tamtejszych wiernych i duchowieństwo.

Niech wstawiennictwo Maryi, Matki Kościoła i Wspomożenia Wiernych, wyprasza Kościołowi Chińskiemu potrzebne łaski.

Bracia i Siostry!

Idąc za pragnieniem św. Jana Pawła II i zaproszeniem Benedykta XVI, wspieranym przez papieża Franciszka, zachęcam do duchowego wsparcia katolików należących do narodu chińskiego. Prośmy, aby ci, którzy zadziwiają świat rozwojem cywilizacyjnym i gospodarczym, mogli doświadczać wolności w wyznawaniu wiary i cieszyć się pełną łącznością ze Stolicą Apostolską.

Wszystkim, podejmującym dzieło modlitwy, postu i umartwienia za Kościół w Chinach z serca błogosławię.



+ Wiktor Skworc
ARCYBISKUP METROPOLITA
KATOWICKI

ZARZĄDZENIE

- 1) Komunikat należy odczytać podczas Mszy św. w niedzielę 23 maja br. w ramach ogłoszeń duszpasterskich i rozpowszechnić na stronach internetowych parafii oraz w mediach społecznościowych. Intencją: *za Kościół w Chinach* należy uwzględnić także poprzez stosowne wezwanie w modlitwie wiernych.
- 2) W ramach ogłoszeń proszę zachęcić raz jeszcze do udziału w pielgrzymce mężczyzn i młodzieńców do Piekar Śląskich i przypomnieć o transmisjach: telewizyjnej (TV Polonia i TVP3 Katowice) oraz radiowej (Radio eM i PR Katowice). Początek transmisji o godz. 10:00.



† Marek Szkudło
WIKARIUSZ GENERALNY